

Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS

Bøgebakken 38, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 29 23 99 40

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jette A. Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS Bøgebakken 38 Stevnstrup 8870 Langå
	Telefon: 98467152
	CVR-nr.: 29 23 99 40
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Agnethe Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Rygcenter Randers I/S, Randers Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS, Randers

Hovedtal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	850	-194	-215	-192	175
Resultat af primær drift	160	-889	-1.092	-1.073	-697
Finansielle poster, netto	1.337	1.307	1.595	1.534	1.326
Årets resultat	1.196	341	413	362	494
Balance:					
Balancesum	3.524	2.363	2.206	1.890	1.598
Egenkapital	3.211	2.127	1.893	1.585	1.326
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kiropraktisk klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850.407 mod -194.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195.823 mod 341.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af andel i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	850.407	-194
2 Personaleomkostninger	-650.127	-612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.482	-83
Driftsresultat	159.798	-889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.311.480	1.278
Andre finansielle indtægter	33.439	32
Øvrige finansielle omkostninger	-8.292	-3
Resultat før skat	1.496.425	418
Skat af årets resultat	-300.602	-77
Årets resultat	1.195.823	341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.600	70
Udbytte for regnskabsåret	631.000	111
Overføres til overført resultat	488.223	160
Disponeret i alt	1.195.823	341

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	127.801	202
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.801</u>	<u>202</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.987	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.987</u>	<u>83</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	241.297	530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	988.839	955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.230.136</u>	<u>1.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.924</u>	<u>1.770</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.838	3
Tilgodehavender i alt	<u>27.838</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	2.072.652	590
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.100.490</u>	<u>593</u>
Aktiver i alt	<u>3.524.414</u>	<u>2.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.297	150
Overført resultat	2.228.759	1.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	631.000	111
Egenkapital i alt	<u>3.211.056</u>	<u>2.127</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.700	26
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.700</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.702	27
Anden gæld	242.956	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.658	210
Gældsforpligtelser i alt	<u>293.658</u>	<u>210</u>
Passiver i alt	<u>3.524.414</u>	<u>2.363</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året udgøres af avance ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver på i alt t.kr. 1.015.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.408	551
Pensioner	56.293	56
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5
	650.127	612
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for ethvert mellemværende med associerede virksomheds kreditinstitutter er der afgivet pant i anparter i den associerede virksomhed, hvis bogførte værdi udgør tkr. 241.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:</p> <p>Selskabet hæfter som interessent i Rygcenter Randers I/S for interessentskabernes gæld, hvis samlede aktiver udgør tkr. 936, mens de samlede forpligtelser udgør tkr. 1.097 pr. 31. december 2020.</p>		
